
www.retech.com

P
ro

d
u

k
ty

 p
ro

 č
iš

tě
n

í 
a

 ú
d

rž
b

u
 k

li
m

a
ti

z
a

c
e

Air Con Rapid
Aktivní deodorační sprej.

Objednací kódy:

Název Sklad. kód Balení Objem / rozměr Obj. číslo

Air Con Rapid RACR Spray 150 ml 1 35004

Air Con Rapid Box RACRB Kartónový Box 16x 150 ml 1 33004

Vlastnosti: Výhody:
• Sprej • Snadná aplikace (po částech/celý 

obsah dózy)
• Speciální složení • Ošetřuje a čistí ventilační systémy 

a interiéry vozidel a je vhodný i pro 
aplikace v místech vyžadujících 
zvýšenou hygienu

• Aromatický • Po aplikaci zanechává příjemnou vůni 
• Transparentní • Nezanechává žádné stopy

Aplikace:

AIR CON RAPID je aktivní deodorační sprej, který zanechává příjemnou vůni a čistotu. Používá se 
na ošetření ventilačních systémů a interiérů vozidel, statických ventilačních systémů (jednorázová 
aplikace celého obsahu dózy), ale i na ošetření společných prostorů vyžadujících zvýšenou úroveň 
hygieny jako šatny, umývárny, kanceláře a pod (aplikace po částech).



www.retech.com

P
ro

d
u

k
ty

 p
ro

 č
iš

tě
n

í 
a

 ú
d

rž
b

u
 k

li
m

a
ti

z
a

c
e

Zdraví a bezpečnost:

Informace pro bezpečnou manipulaci a nakládání s výrobkem a jeho obalem jsou uvedeny v bezpečnostním listě výrobce.

Prohlášení:

Všechny informace jsou udávány s maximální pečlivostí. Přesto je vhodné, aby si uživatelé vyzkoušeli vhodnost 
použití každého výrobku pro vlastní účely. Firma RETECH odmítá záruku za vaše konkrétní použití výrobku. V žád-
ném případě nenese odpovědnost za náhodné škody, ani za škody, způsobené v důsledku nesprávného použití, 
nebo prodeje výrobku jinému odběrateli.

Adresa firmy:

RETECH, s.r.o., Vackova 1541/4; Praha 5 - Stodůlky - Provozovna: Suchdol č. 212, 285 02 Suchdol u Kutné Hory 
tel./fax: +420 327 596 428, +420 327 596 128; e-mail: info@retech.cz

Návod na použití:

1. Před čištěním ventilačních systémů vysušit výparník po dobu 10 min (nastartovat motor, vypnout 
klimatizaci je-li tato možnost, nastavit vnitřní cirkulaci vzduchu, nastavit maximální teplotu a maxi-
mální otáčky ventilátoru, otevřít všechny výstupy vzduchu).

2. Vyndat pylový filtr, dózu protřepat a postavit na podlahu v místě spolujezdce.

3. Zapnout klimatizaci a změnit teplotu vzduchu na „studený“. 

4. Aktivovat aplikační trysku až pod zarážku a neprodleně uzavřít vozidlo.

5. Sprej nechat působit po dobu 10 min.

6. Po ukončení čištění nechat vozidlo vyvětrat po dobu 10 min.

POZNÁMKA: Při aplikaci spreje po částech opakovaně aktivujte aplikační trysku tak, aby nedošlo k 
jejímu zablokování zarážkou..

POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ A PRŮMYSLOVÉ POUŽITÍ!


